
UCHWAŁA NR VII/51/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Rady Gminy do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
dotyczącego skargi z dnia 28 maja 2015 na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walcach

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz.594 ze  zm.) oraz § 59 ust.1  Statutu Gminy Walce – Tryb pracy Rady oraz § 73 Statutu Gminy 
Walce - Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/310/03 z dnia 3 marca 
2003 r.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 
Komisję Rewizyjną Rady Gminy Walce - do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dotyczącego 
skargi z dnia 28 maja 2015 r. która wpłynęła do Rady Gminy w dniu 1 czerwca 2015 r. na Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Walcach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: F10745A0-7277-4A3E-9F4F-E95CEC81FC29. Podpisany




